[*Wile. Dambach etc.*]

Adalbertus comes senior de Kalwa, consenciente vxore sua Wielicha filisque suis Brunone, Adalberto, Gotefrido ac filiabus Vta et Irmgardae, dedit ad monasterium sanctorum apostolorum Petri et Pauli sanctique Aurelii confessoris, quod est constructum in Hirsaugia, in Wile quindecim hubas; in Dambach nouem iu- [Fol. 26a.] gera vinearum; || in Waleheim vinetum; in Biberbach ecclesiam dimidiam et vnam hubam, et villam Botenanc, et duas hubas in Malmsca, et dimidiam partem Gumprechtswiler. Hec autem omnia in concambio dedit pro curte ad Louffe. Idem comes postea ad Scaltebrunnen decem hubas dedit, quinque pro coniuge Wielicha et quinque pro filio Adalberto.

[*Burchhalden.*]

Rudolfus rex dedit ad Burchhalden XI hubas.

Gilstein.

Bertholdus dux in Gilesten nouem hubas et dimidiam ecclesiam et dimidium mercatum in concambio pro predio in Wilheim dedit; quod premium dederat nobis Gebehardus, constantiensis episcopus, frater predicti ducis Bertholdi. Postea in eodem loco addidit predictus dux V hubas.

Bertholdus comes de Chirchberg VI hubas dedit in Gilesten.

**Waltherus de Tettingen IV hubas in Gilesten dono dedit.
quintam in concambium pro alia in Messesteten sita.**

Nieueren.

Burckardus comes de Stouffenberg tres hubas et partem ecclesie ad Nieueren dedit.

Pfortsheim.

Bertholdus frater eiusdem Burckardi comitis ad Forcheim in Brisgowa duas hubas; in Endingen quicquid vinearum habuit; ad Noppenow in Mortnowa quinque hubas, et in eodem pago ad villam Acchara partem ecclesie et IIII hubas; ad Vultenbach vnam hubam, et insuper quicquid de suo iure ad easdem villas pertinet; ad Mullenbach dimidiā hubam; ad Steinbach partem ecclesie et quicquid ibi terre, vineti et silue habuit. || Sed ea, que ad Mullenbach dedit, et partem eorum, que ad [Fol. 26v.] Steinbach, postea data sunt in concambium pro duabus hubis in Almentingen et duabus in Dudelingen; ad Eberstein quartam partem ecclesie et insuper quicquid in eodem loco habuit; quicquid etiam habuit ad Cuppenheim et ad Rasteten et ad Forcheim; ad Niueren partem ecclesie et IIII hubas; ad Wile XV hubas et molendinum; ad Rumfelt quicquid ibi habuit, quod venditum est et precio eius id, quod in Pforzheim emimus, ex parte comparatum; ad Ramesberg duas hubas. Quod ad Endingen et Forcheim et ad Niueron datum est, fratribus ad sanctum Gregorium concessum est.

Idem Bertholdus in Pforzheim octauam partem ville excepto mercato dedit. Insuper habemus ibidem quartam partem ville, que hereditario iure cessit in partem fratrum eius Anselmi et Adalberti, quam nos coemimus a Hermanno eiusdem Anselmi filio LXX marcis. Huius rei testes fuerunt Adalbertus de Sallestat et frater eius Bertholdus, Eberhardus de Sedorff, Bubo de Veningen, Waltherus de Wiler, item Waltherus de Geroldsecca, Luitfridus de Owenswiler.